
KtJPNt sMt,otlvA
podle § 2079 anásl.zákonaě,89l20l2 Sb., obč anský zákoní k

uzavřená ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku mezi

t. I lrorlávají cí nt
jmé no, pří jmení  /  název právnické  osoby:
datum narozenl l IČ :
se sí dlem:
zastoupená:
(dále jen jako ,,Prodávají cí ") na straně jedné , a

2. Kupují cí m
jmé no, pří jmení  lnázev právnické  osoby:

datum narození  /  IČ :

Pharmea v.o.s
2559879l
Llsky 65,62400 Brno
pharmDr. petrou kolaří kovou

Gymnázium Matyáš e Lercha, Brno, Žiž kova 55, pří spěvková
organizace
00559008

bydliš tě (fyzickáosoba) /  sí dlo (právnická osoba):  ŽiZkova55,6l6 00 Brno
zastoupená: Mgr. Petr Kovač , ředitel š koly
(dále jen jako,,Kupují cí ") na straně druhé

I . Předmět snloul,y
Předmětem smlouvy je dodání  celkem 112 ks poukázekna k odběru vitamí nů  v hodnotě 1700 ,- a to pro zaměstnance

Gymnázia Matyáš e Lercha. Tyto poukázky budou vyrrž í vány v souladu s vyhláš kou č . ll4l2002 Sb. o Fondu kultumí ch a

sociální ch poť eb ve znění  pozdějš í ch předpisů .

I l. Kupní  cena
(l)Kupní  cena byla stranami smlouvy stanovena v celkové  výš i 190400,-Kč
Uvedená cena je vč etně DPH.

(2) Kupní  cena bude u| tazena ve lhů tě uvedené  na faktuře.
(3) Celková kupní  cenaje stanovenajako cena nejvýš e pří pustná, ve které jsou zahrnuty veš keré  náklady prodávají cí ho
spojené  s dodání m zbož iapod,
(4) Nominální  hodnota jedné  poukázky č iní  500,- a 200,-Kč , Celkem prodávají cí  dodá 112 ks poukázek v hodnotě
200,- Kč  a 336 ks v hodnotě 500,-Kč

lll. Výhrada r4astniclióho práva
(1) Strany smlouvy si ujednaly, ž e kupují cí  se stane vlastní kem předmětu koupě teprve ú plným zaplacenim vystavené  faktury.

lV. Doba a mí sto plnění
(1) Prodávají cí  předá předmět koupě kupují cí mu nejpozději do.,.1.| 2.2022......

V. Otlstoupení  otl smlouvy
(1) Prodávají cí je oprávněn od smlouvy odstoupit v pří padě prodlení  kupují cí ho s uhrazení m kupní  ceny delš í m než  30 dnů .

Vl. Ostatní  práva a povilrnosti stratr
(1) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené  se ří dí  č eslcým právní m řádem, zejmé na obč anslcým
zákoní kem,

y ll. závé reč n á ustanovení
(l) Tato smlouva mů ž e být měněna pouze pí semnými dodatky nazáklaďě souhlasu obou stran.
(2)Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností  originálu, při č emž  kaž ďáze stran obdrž í  po jednom.

(3) Tato smlouva nabývá platnosti i rlč innosti dnem podpisu oběma smluvní mi stranami.
(4) Smluvní  strany prohlaš ují , ž e si tuto smlouvu před podpisem přeč etly, ž e s její m obsahem bezvýhradně souhlasí  ana dť lkaz
té to své  svobodné  vule připojují  své  podpisy.

V Brně dne
/ r. ,/ z,rtrZ-

Prodávají cí Kupttjí cí


